
令和7年 12月 3日 

お客さま 各位 

株式会社佐賀銀行 

 

「個人ローンWEB完結サービス」システムメンテナンスに関するお知らせ 

 

 平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 下記日程にて、「個人ローンWEB完結サービス」のシステムメンテナンスを行わせていただきます。 

 システムメンテナンス中はサービスをご利用いただくことができません。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．システムメンテナンス実施日時 

  令和 7 年 12 月 8 日（月）午前 2:00～令和 ７年 12 月 8 日（月）午前 6:00 

  ※メンテナンス時間は変更となる場合があります。 

 

 

２．対象サービス 

   「個人ローンWEB完結サービス」全サービス 

 さぎんらくらくローン 

 さぎんオートローン 

 教育ローンさぎん Can パス 

 佐賀銀行カードローン 

 カードローン“SupportS” 

 カードローン“Neoca” 

 おきがるポケットカードローン 

 さぎん無担保住宅ローン 

 住宅ローン（事前申込のみ） 

 

※ 「個人ローン WEB 完結サービス」とは、当行ホームページからご希望のローン商品を選択いただき、

スマートフォンなどでお申込いただくことでご融資まで来店不要で完結するサービスです。 

 

以 上 

 

 

 《本件に関するお問い合わせ先》 

佐賀銀行 営業統括部 野口 

TEL 0952（25）4564 


